P r e f e i t u r a  M o n i c í p a l  d e  l o r e n a
ESTADO DE SAO PAULO

FIs. N.°04)3
L I V R O  DE P O R T Á R I À S

- P O R T A R I A  NO 4,699 -

O Senhor ARTHUR 6ALLER1NI f Prefeito Plunicipal de
Lorenay usando das atribuições que lhe são conferidas por
Lei9

Tendo em vista o solicitado no Ofício NB 271/82 ,
de 17 de março de 1982 da Prefeitura flunicipal de Taubate9pro
tocolado sob o nB 1.14S de 19 de março de 19829

R E S O L V E  ;
Colocar a Funcionária LIA FARIA C0L0riBl9 Diretora

da Rede Hunicipal de Ensino de 1& Crau9 Padrão n0M9 lotada no
Departamento de Educação e Cultura9 ã disposição da Prefeitu
ra nunicipal de Taubate a partir de 29 de março de 19829 sem
prejuízo de seus vencimentos e demais vantagens de seu cargo
efetivo*

P«n* de Lorena9 22 de março^de 1982

ARTi^R 8ALLERIN1
Prefeito Municipal

Registrada no Livro proprio do Setor de Serviços
Gerais do Gabinete do Prefeito a publicada no Paço Municipal
aos 22 de março de 1982*

V

MARIA ANTONIA PEREIRA
■ Diretor Técnico de Serviços Gerais